

# Ny musikalsuccé i Mjölby

## MUSIK

### Déjàbri-Musikalshow.

Lagmansskolans aula, Mjölby. Gästsolist: Karin Glenmark, Balettakademien, Göteborg. Musiker, sångare och dansare från Östergötland.

Gänget bakom den omtalade uppsättningen av Jesus Christ Super Star i Högbys förra året har slagit till igen. Stärkta av den lyckade produktionen har man nu vågat sig på ett antal kända nummer ur elva av våra mest populära musikaler och åter är det Mjölby som står i centrum.

I går kväll var det premiär och fullsatt i Lagmansskolans aula. Utan att gå händelserna i förväg eller använda för stor vokabulär var det en musikalisk succé. Det var spänst och action i de olika numren och både sånginslagen och dansnumren var av hög klass. De unga aktörerna på scenen svävade inte på något i sina roller utan spelade ut trots premiärnerver.

### Talang

Solisterna var många och de visade både talang och musikalisk känsla. Patrik Martinsson till exempel levde ut på ett strålande sätt i



Solisterna var många och de visade både talang och musikalisk känsla.

Superstar ur Jesus Christ och Fantomen på Operan. I flera nummer tillsammans med bland andra Lisa Tilling, Roland Chantre och Ingela Svensson, för att nämna några. Hela solistgruppen och kören gav en inspirerande

utstrålning och fick fram livfulla tolkningar i musikalnumren.

Ett graciöst intryck och fina dansnummer svarade de sex dansarna från Balettakademien i Göteborg för. Aler-ta utan att verka spända blev

det klös emellanåt. I varje fall i musikalerna Cats båda nummer.

Sensuellt och innerligt kan man nog säga att gästsolisten Karin Glenmarks framträdanden var. I Over the rainbow ur Trollkarlen från Oz

gick tankarna till Judy Garland. Men jag undrar om hon inte stal hela föreställningen tillsammans med Lisa Tilling i I know him so well ur Chess.

### Bra prat

Normalt brukar man klaga på musikerna och deras respektlösa sätt att överrösta sångarna. Här var det tvärtom. Musikernas placering gjorde att både kör och solister fick dominera. Här lyckades Jan Helge Henriksen perfekt med sina musiker.

Att sedan Lars Tillings långa erfarenhet i musikens värld gör honom till en bra mellanpratare gör hela musikalshowen till en fest som arrangörerna lyckats få på topp.

BERNDT PETERSSON

### Nordstrand ny VD för TV 4

□ TV 4 har efter ett halvårs sökande hittat en ny chef. Den nye VD:n heter Björn Nordstrand och har bland annat arbetat 22 år inom Bonnierkoncernen.

Björn Nordstrand är i dag styrelseordförande och huvudägare i SolnaGruppen, ett företag inom den grafiska industrin.

Musikalsatsningen Déjàpri:

19/5 1992

# Hopp om höstturné — trots stor förlust

MJÖLBY

**Succé och brakförlust på en och samma gång. Trots att helgens musikalsatsning i Mjölby gick back med 200 000 kronor, har arrangörerna fullt hopp om att kunna genomföra den planerade turnén i höst.**

Musikaläventyret Déjàpri i Lagmansskolans aula blev minsann ett äventyr för alla inblandade parter.

**Publiken uteblev**

Gräddan av länets duktigaste körsångare och musiker, dansare och Karin Glenmark blev kritikerrosade för sin insats under de fem konserterna.

Men publiken uteblev. Bara hälften av de drygt 2 000 biljetterna såldes.

— Det var mycket som blev fel, konstaterar en av arrangörerna, Ulf Carlsson. Namnet Déjàpri var för tungt, biljetterna för dyra och vi satsade för lite på marknadsföring. Och så vädret förstås . . .

**Stora förhoppningar**

Ulf Carlsson, Lisa Tilling, Jan Helge Henriksen och Bo Aronsson hade stora förhoppningar på sitt första arrangemang efter dundersuccén med Jesus Christ Superstar.

Att deras nybildade aktiebolag Kärnhuset i helgen tycktes gå mot en oundvik-

lig konkurs var förstås en hård smäll.

**Ekonomisk hjälp**

— Men vi har stora förhoppningar om att få ekonomisk hjälp. Det finns många som gärna ser att vi genomför höstens turné som planerat. För även om det här blev en dyr läxa för oss, så håller showen mycket stora mått och har alla förutsättningar att leva vidare.

Och klarar gänget bara av att reda ut ekonomin kring Déjàpri så tänker de ge sig på fler arrangemang. Hur våghalsigt det nu än kan låta.

**Måste gå**

— Vi är fortfarande övertygade om att det måste gå

att ordna något riktigt stort i en så stor musikstad som Mjölby, avslutar Ulf Carlsson. Tänk bara om det fanns en fast scen. En sådan skulle hela musiklivet kunna ha nytta av.

AGNETA HAGELIN

● **NOTISEN**  
— MJÖLBY —

Skeninge IK:s tips- och bingopromenad lockade senast 50 deltagare. 1) Sven Thelander, 10 rätt; 2) Inga Wass, 9; 3) Gunnar Forsbeck, 9. Skiljefrågans rätta svar var 228 blad. Vinnare av skiljefrågan blev Ola Carlsson, nitbingon vanns av Leila Nibbler och Åsa Thelander. Rätt rad var 1X1 2X1 2X1 X12.